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Centrum Leczenia Oparzeri im. dr. Stanistawa Sakiela w Siemianowicach Slaskich
jest jednostkg ochrony zdrowia Samorzadu Wojewdédztwa Slaskiego

Siemianowice Slaskie, 17.10.2024 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na przebudowe | modernizacje
pomieszczen Centralnej Sterylizacji Centrum Leczenia Oparzeni im. dr. Stanistawa Sakiela w
Siemianowicach Slaskich, sprawa nr CLO/ZP/34/2024

Pytanie 1:
SPREZONE POWIETRZE

Brak w projekcie i zestawieniu materiatéw podwdjnego uktadu filtréw. Czy nalezy ujac je w ofercie?

Odpowiedz:

Projekt obejmuje gazy techniczne (sprezone powietrze), stuzgce do zasilania jedynie pistoletow
przedmuchujacych i sterylizatorow. Jezeli wyspecyfikowana przez Wykonawce sprezarka
wraz z separatorem cyklonowym i agregatem ziebniczym zapewniag wymagana przez zasilane
urzadzenia jakos¢ powietrza, to nie ma koniecznosci zastosowania uktadu filtréw.
Rozwigzanie zawarte w dokumentacji projektowej realizuje powietrze w klasie 1.4.1.

Pytanie 2:
SPREZONE POWIETRZE

Brak w projekcie i zestawieniu materiatow podwdjnego uktadu reduktoréw cisnienia. Czy nalezy
ujac je w ofercie?

Odpowiedz:

Sprezarki zostaty dobrane w taki sposob, by maksymalne cisnienie wychodzace ze sprezarek
nie przekraczato maksymalnego cisnienia wlotowego zasilanych urzadzen, w zwigzku z tym
nie ma potrzeby zastosowania uktadu reduktoréw cisnienia.

Pytanie 3:
SPREZONE POWIETRZE

Czy zbiornik AIR ma by¢ ocynkowany?

Odpowiedz:
Tak, zgodnie zapisami w dokumencie ,,CLO_CS5-ISGM.003_Zestwienie_materiatéw.pdf” pozycja 20
zbiornik ma by¢ ocynkowany aby zapewni¢ antykorozyjnosc.

Pytanie 4:
SPREZONE POWIETRZE

Brak w projekcie i zestawieniu materiatéw gtéwnej skrzynki zaworowej. Czy nalezy ujac
ja w ofercie?
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Odpowiedz:
Zaprojektowana instalacja jest wyposazona w niezbedne zawory odcinajgce pozwalajace
na uzytkowanie i konserwacje instalacji.

Pytanie b:
/wracam sie z uprzejma prosba o przestanie przedmiaréw w wersji edytowalnej. Plikdw

udostepnionych na stronie nie mozna importowa¢ do programu kosztorysowego. Przepisywanie
kazdej pozycji wigze sie zduzym naktadem pracy, a w dodatku z uwagi na kosztorysowy charakter
rozliczenia, prowadzi do powstania rozbieznosci w zestawieniu materiatéw u poszczegélnych
Wykonawcdw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie udostepni przedmiaréw w wersji edytowalne;.

Pytanie 6:
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie opomiarowania instalacji wody

w budynku hydroforni?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy przewiduje wykonanie opomiarowania instalacji wody w budynku hydroforni.
Zamawiajgcy zatgczyt przedmiar dotyczacy tego zakresu.

Pytanie 7:
Zamawiajacy w SWZ zawart zapis: ,Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana (uznana

za najkorzystniejszg), zobowigzany jest przed zawarciem umowy w sprawie zamodwienia
publicznego, do wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, w wysokosci 5 % ceny
catkowitej podanej w ofercie”. Wnosimy prosbe o zmniejszenie wysokosci zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy z wartosci 5% ceny catkowitej podanej w ofercie na 3%.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ i projektu umowy.

Pytanie 8:
Prosze o jednoznaczne okreslenie czy wraz z oferta wymagane jest ztozenie kosztorysu

ofertowego. W dokumencie SWZ w rozdz. 24 widnieje zapis: " Sposéb obliczenia ceny: 1.
Kosztorysy ofertowe muszg by¢ sporzadzone w formie uproszczonej z zestawieniem
materiatéw"..., natomiast w zestawieniu dokumentéw wymaganych do ztozenia z ofertg brak
informacji o wymaganym ztozeniu kosztoryséw ofertowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia wraz z ofertg kosztoryséw ofertowych. Zamawiajacy dokonat
stosownej zmiany zapiséw SWZ.

Pytanie 9:
Zgodnie z PW ,Instalacje stabopradowe” — Teczka A: Instalacje teletechniczne prosimy podac typy,



producentdéw, ilosci przetacznikéw 24-portowych, modutu SFP+ i ostateczng liczbe stacji
operatorskich. Brak informacji w SWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dokonania wyceny na podstawie zatgczonego przedmiaru do zakresu

instalacji stabopradowych.

Pytanie 10:
Czy zamawiajacy posiada zestawienie stolarki z rysunkami wszystkich drzwi? Jesli tak zwracam

sie z uprzejma prosba o zatgczenie zestawienia stolarki z detalami poszczegdlnych drzwi,
do rzetelnej wyceny potrzebne jest doprecyzowanie specyfikacji — rodzaje oscieznic, kolorystyka,
wyposazenie dodatkowe typu przeszklenia, samozamykacze, automatyka, kontrola dostepu itp.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza karty stolarki.

Zamawiajacy informuje, iz w lokalizacji:

DOKUMENTACJA: Projekt instalacji elektrycznych [5.9 MBI:
10_CS-IE.zip / 10.CLO_CS-IE-Projekt instalacji elektrycznych / CLO_CS-IE_02_PRZED

przez pomytke zamiescit plik ,CLO_CS-IE_PRZEDM_parter.pdf”.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy usuwa plik dokonujac zmiany SWZ. Wykonawca nie
wycenia przedmiotowego zakresu, nie bedzie on brany pod uwage.




